videndo oia saenda saet et quicqz
 voluerit in illa habebit nihil ad
 desideram in illis et visioe b'ificabu
Vn de berndi meditationib9 suis
hec inquit z summa ill9 felicitay
qm intelliget i suo puro et sincea
dimitas dphendet tuc qz modo z
i dphensibil' emtas p'ebit archa
dimitatis videbit et amabit de9
h' visio et dilectio eoru cor implens
et faciens eo est ill9 b'itudis sua
hec. Cogita miser o homo
quicu gaudiu habebit electi de vi
sione huamitatis xpi qm qz hic fuit
pro nob pauper et vilis hodie ibi
erit sublimis de9 et homo vni de
Glosa sup illud i petri p' Ipse em
z que desiderant pspice. Quod
tanta z e9 qm passus e p nob gla
ut eam angelice in eo vtutes cu
sme etne felicitatis pfecte no solu
imortal' dei magnificencia sed eam
assupte huamitatis caritate semp
aspice gaudent. O km quicu gau
dium tuc habebit oes electi ca
viderit naz eoru tam sublimiter
exaltata. Cogita eam de gaudio
qz habebit ibi ex societate gl'ose
v'gms marie om qz sanctor9 aploz
martyru d'essoru atz v'gmu na
de anglibz gaudio et merito gau
debnt et ipi qz oib9 electis erit
pna volucas et caritas ita qz quilibz
sanctoru gaudebt de altis b'itu
ome sicut sua ut patebt infra
De Cogita de doctib9 quas electi
dei accipiet in corpe que sunt
claritas impassibilitas agilitas

et subtilitas De p^a di macha 13
fulgebunt iusta sicut sol erunt enim
corpa sanctorum prima ut cristallum
et sole septem pliat dicitur De za
sz impassibilitate di apoc²¹ 1a
no erit amplius neq^{ue} luctus neq^{ue} da
mor sed ne ullus dolor un aug⁹
In enim corpa glorificata erunt impas
sibilia et si poneret nullatenus
pateret De za sz agilitate dicit
Aug⁹ iterum Corpa glorificata erunt
tam agilia ut ubi se voluerit ibi
sine mora sicut quis obstaculo statim
erit quia ubi vult spiritus ubi pennis erit
et corpa De za sz subtilitate dicit
Aug⁹ Corpa glorificata erunt tam
subtilia ut non obstaculis quibuslibet
obstaculis insistent ubi voluerit unde dicit
resurgens ex mortuis ex virtute corporis
glorificati surrexit de sepulchro
clauso adhuc per lapide magnum
et ad discipulos clauso ianuis memit
It^{em} Cogita de doctibus tunc quibus ipse
implebitur qui sunt plenitudo scientie iusticie
et leticie et ex istis doctibus multa
alia consequuntur videlicet securitate quia
timebunt eum non timebit a templo seu
vniuersa inde eis puerit summa libertas
in scientia in voluptate in annua
in honore in concordia et benedictione
habebunt ibi quecumque voluerit et
quecumque noluerit non habebit unde
dicit Aug⁹ Quod eterna beatitudo in
duobus consistit scilicet in natura perfecta omnis
boni et in absentia omnis mali Sic
ergo p^{er} b^{ea}ta excellensissima scientie
leticie et iocunditatis que tangit in ubi
themat Ecce quod bonum et quod iocundum

3^m

Ad dicitur ad 2^m dicitur quod

practis eam tamquam coram beatorum
firmissima concordia et unitate in h^{oc} q^{uo}
de habitare fructus in vniuersa De hac unitate
dicit dominus Isaie 32 habitabit eos
faciam confidentes et erunt mihi in populum
et ego ero eis in deum et dabo eis
cor vnum et animam vnam non unitate
sibi sed unitate caritatis Unctio
Greg⁹ dicit in libro moralium Cantu
vobis in pace nos sociat ut quod in
se quisque non acceperit hoc se malo
accipisse exultet vna cunctis erit
beatitudo leticie quod non vna sit
omnibus salubritas vite Aug⁹ sup
Io^h 1 Non erit aqua in india de
pauca dicitur quod regnabit in omnibus
vniuersas caritatis Ecce tamen audisti
pauca de gloria celesti ad quam pue
nerit omnes sancti dei quia hodie festum
procolm⁹ per magnos et multos la
bores sobrie et iuste in hoc seculo viuendo
humilitate pacem caritatem ac perse
uerantiam ac ceteras virtutes totis viribus
remedio mundi et quod mundi sunt des
picendo diuitias et delicias fugie
ntiam agendo in ebullitionibus et
dicit misericors gaudentes Sigo nos
ad illam gloriam puenire desideramus
ad quam puenierit ipse omnes nos vni
sicut ipse in hac vita vixerit unde dicit
Greg⁹ in omni Delectat mentem
magnitudo primorum sed non detrahit
etiam laborum Et ecce tamen ut dicit
pet⁹ blesens merito possemus
reputare istos sanctissimos reges
et prophetas apostolos et martires et
confessores teneras ac delicias
vniuersas que omnes spectis diuinis

et dicitur de hinc h' mundi se
 ipse xpo ebulacioni et mora ob
 tulerit si gliaz qua adepti sut
 i angustia et dolore potuissent
 voluptatib' et delionis obtine h' e
 Suant forte aliam cogitacio m
 nite' venerit dices ei multa z
 labor et t'firm' et paupes valde
 no potes ista porcare nem ho p'p'one
 finalit' p'seuerat audiat qui h' q' d'
 z obsecro v'ba Ierai dicit sic
 Null' labor dur' null' t'ps longu
 videri debz q' gla' em'at' acq'it
 na ut dicit ap'los no sut idigne
 passioes h' t'p'is ad futu'ra gliaz q'
 euclabit m' nob' Vn' narrabo Ex'
 bu' duentes p'p'os legi q' queda
 v'ge erat obsessa demomo qd'
 dabat ad singula m'rogata v'isa
 ai v'co v'v' scs m'rogaret ab eo
 de gaudio celesti quicu' est v'ndit
 quo potero tibi explicare qd' nec
 ocul' v'ndit n' auris audunt n' m
 cor hois ascendit n' d'ph'ed' possit
 Sed q'uis sit m'explicabile t'nd'
 n'p' modicu' dicit p' Ex' p'ona q'
 sit mons valde magn' et altus
 et ca'quaqz p' c'ancu' plan' camp'
 ad centu' milia leuatu' pleng
 critico sc'atus et quelibz sp'iat h'et
 pulchritudine z solis et faret m
 motis caciumie vbi om' illoru' sp'le
 dore possit v'ndit ex eo no possit
 t'm' gaudiu' accipere quicu' de minimo
 gaudio et m'nia claritate celi
 tue q'sunt iterato v'v' sancty vel
 les ne libent' illic v' at ille i'ge'